DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCRITA DE SI EM
CAROLINA DE JESUS :O DIÁRIO DE BITITA NO CONTEXTO ESCOLAR de autoria de
KARLIANA BARBOSA DE ARRUDA, ROSILDA ALVES BEZERRA , foi publicado nos Anais
II CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30234

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30234